@ CarmOOl # Presupuesto: 6322

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: VOLKSWAGEN 9.170
DELIVERY
Modelo: 2019

Placas: LGO0772

Sintomas y/o comentarios

Asistencia en Puebla Instalacién de puerta de caja de carga derecha, cambio de baterias, reparacién de luces, checar fuga
de aire en el freno de motor, servicio de verificacion multa, un candado, instalacion de llantas alineacién y balanceo, corregir
fuga de aceite de la direccion

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Asistencia en Puebla SI $1,856.00
Servicio de lubricacion cambio de aceite  SI $4,292.00

y filtros lavado y engrasado

Cambio de baterias, reparacion de SI $1,972.00
lineas de luces en general, cambio de
plafones traseros, cambio de pilotos de

navegacion

Actualizacion de verificacion, trasladoa  SI $3,350.00
verificacion

Cambio de kit de ligas a caja de SI $3,600.00
direccion

Montaje de seis llantas, alineacion y SI $2,525.00

balanceo



Elementos
Descripcion
Un purificador filtro de aire
Un filtro de combustible
Un filtro de aceite
Un filtro de combustible separador
Aceite CF4 15W40 R4 UHD
Kit de ligas y retenes
un candado
Plafones cinco 4" LED 24V
Focos de cuartos y calaveras 24V
Plafones piloto de navegacién seis 24V LED

Aceite ATF3 hidraulico

Importe
$2,334.00
$838.00
$810.00
$838.00
$3,029.00
$1,579.00
$139.00
$1,810.00
$260.00
$835.00

$530.00

Precio total: $30,597.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 6322
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $30,597.00


