



# Presupuesto: 6322

## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

### Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN 9.170**

#### **DELIVERY**

Modelo: **2019**

Placas: **LG00772**

### Síntomas y/o comentarios

Asistencia en Puebla Instalación de puerta de caja de carga derecha, cambio de baterías, reparación de luces, checar fuga de aire en el freno de motor, servicio de verificación multa, un candado, instalación de llantas alineación y balanceo, corregir fuga de aceite de la dirección

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Asistencia en Puebla	SI	\$1,856.00
Servicio de lubricación cambio de aceite y filtros lavado y engrasado	SI	\$4,292.00
Cambio de baterías, reparación de líneas de luces en general, cambio de plafones traseros, cambio de pilotos de navegación	SI	\$1,972.00
Actualización de verificación, traslado a verificación	SI	\$3,350.00
Cambio de kit de ligas a caja de dirección	SI	\$3,600.00
Montaje de seis llantas, alineación y balanceo	SI	\$2,525.00

## Elementos

Descripción	Importe
Un purificador filtro de aire	\$2,334.00
Un filtro de combustible	\$838.00
Un filtro de aceite	\$810.00
Un filtro de combustible separador	\$838.00
Aceite CF4 15W40 R4 UHD	\$3,029.00
Kit de ligas y retenes	\$1,579.00
un candado	\$139.00
Plafones cinco 4" LED 24V	\$1,810.00
Focos de cuartos y calaveras 24V	\$260.00
Plafones piloto de navegación seis 24V LED	\$835.00
Aceite ATF3 hidráulico	\$530.00

Precio total: **\$30,597.00**